Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Туксинское сельское поселение
РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения
(с учетом изменений, внесенных Решением № 42 от 07.10.2010)
«Об утверждении Положения по управлению распоряжению муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения, и Методики определения уровня арендной платы за имущество, находящееся в муниципальной собственности Туксинского сельского поселения».
Принято Советом поселения «19» августа 2010 года

Утверждено Главой поселения «19» августа 2010 года

№ 38

Рассмотрев «Положение по управлению распоряжению муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Туксинского сельского поселения» и «Методику определения уровня арендной платы за имущество, находящееся в муниципальной собственности Туксинского сельского поселения», Совет Туксинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1-Утвердить «Положение по управлению и распоряжению имуществом,

находящимся в муниципальной собственности Туксинского сельского поселения».
2-Утвердить «Методику определения уровня арендной платы за

                имущество, находящееся в муниципальной собственности Туксинского

                сельского поселения».
3-Направить решение Главе поселения для подписания и обнародования.

Глава Туксинского

сельского поселения                                                                                      Б.В.Никитин